PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30.250. DE IO DE AGOSTO DE 2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃ,O CONFERIDAS PELA LEI N' 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE 2020, ART. 4",

CONSIDERANDO NECESSIDADE DB ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÄO PARCIAL DE DOTAÇÃO, PARA ATENDER AS DESPESAS DE AQUISIÇÄO DE

MATERIAIS PARA RECUPERAçÃO Do GALPÃO 16 DO COMPLEXO FEPASA, SEDE DA UNIDADE DE

GESTÃ,O DE CULTUR,A,. PROCESSO PMJ SEI: I2.3L2I2O2I. SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA

LDO E PPA.

REF. SOLTCITAÇÃO 1.082 - UNIDADE DE GESTÃO DE CULTURA

DECRETA:

ART. t' - FIçA ABERTo No oRÇAMENTo Do MUNICiPIO, uM cRÉDITo ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 20.372,20 (VTNTE MIL TREZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E VINTE

CENTAVOS) NA(s) DOrAÇÃ,O(ÕES):

22.OI.I3.3gI.oIg4,2I23 GEST.Ã,O E MANUTENCÃO DO COMPLEXO CULTURAL FEPASA

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
OOOO PROPRIA

20.372,20

TOTAL....R$ 20.372,20

ART. 2" - A ç9BERTURA Do cRÉDrro DE euE TRATA o ART. I' FAR-sE-.Ä coM o(s)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAÇÃo ptncHl DA(s) sEGUTNTE(s) DorAÇAo(ÕEs) Do ORçAMENTO

VTGENTE:

22.01.13.392.0194.201r FOMENTO E INCENTIVO À CUrrUne
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

OOOO PROPRIA
RS 20.3',12.20

TOTAL....R$ 20.372,20

R$

ART. 3O - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO'

Página I de 2

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

LVTZ ARANTES

MUNICIPAL

JOSÉ

GESTORDA DE EFINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GEST DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MLINICIPIS DE JIJNDIAI, AO(S) DEZ DIA(S) DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE DOIS MIL E VINTB E UM.

.Þ

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DACASA CIVIL

0

Pâgina2 de2